
様式第6号

収　　入 支　出

政務活動費（公費）A 個人負担（私費）B 収入小計C 政務活動費対象額（公費）D 個人負担（私費）E 支出小計F

令和元年度秩父市政務活動費収支会計簿

会派名及び会派人数　　日本共産党秩父市議団　３人

事業名 年月日
政務活動費残額

(A-D)
領収証添付書番号 備　　考

令和元年度政務活
動費交付金

H31.4.25 540,000 540,000 0 540,000 年180,000円×３人分

広報費 R1.8.2 43,362 43,362 43,362 43,362 86,724 496,638 1
広報「みんなの秩父」6月議会
印刷代

預金利子 R1.8.10 1 1 0 496,639

広報費 R1.8.21 42,228 42,228 42,228 42,228 84,456 454,411 2
広報「みんなの秩父」6月議会
折込代

広報費 R1.11.5 42,955 42,955 42,955 42,955 85,910 411,456 3
広報「みんなの秩父」９月議会
印刷代

広報費 R1.11.14 43,010 43,010 43,010 43,010 86,020 368,446 4
広報「みんなの秩父」９月議会
折込代

資料購入費 R2.1.10 　　　 35,860 35,860 332,586 5
全国都市財政年報2018年度版
1冊　＊振込手数料660円含む

調査研究研修費 R2.1.27 18,562 18,562 314,024 6
セミナー受講1人分
＊振込手数料660円含む

広報費 R2.2.3 41,100 41,100 41,100 41,100 82,200 272,924 7
広報「みんなの秩父」12月議会
印刷代

預金利子 R2.2.15 1 0 1 0 272,925

広報費 R2.2.17 43,010 43,010 43,010 43,010 86,020 229,915 8
広報「みんなの秩父」１２月議会
折込代

事務費 R2.3.27 465 465 229,450 9 コピー使用料

広報費 R2.3.31 41,100 41,100 41,100 41,100 82,200 188,350 10
広報「みんなの秩父」３月議会
印刷代

広報費 R2.3.31 43,010 43,010 43,010 43,010 86,020 145,340 11
広報「みんなの秩父」３月議会
折込代

合　計 540,002 339,775 879,777 394,662 339,775 734,437 145,340


